[bookmark: _GoBack]第7号様式（第21条関係）

保　留　地　買　受　申　込　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　指宿都市計画事業十町土地区画整理事業
　施行者　指宿市
　代表者　指宿市長　豊 留　悦 男　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名 (フリガナ)　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　）

　指宿都市計画事業十町土地区画整理事業に係る保留地を買受けたいので，下記のとおり申し込みます。

記

	土地の表示
	街区番号
	　　　街区

	保留地番号
	　　　号

	地積
	　　　　　　平方メートル

	申　請　理　由

	注１　印鑑（登録印）を持参すること。
　２　印鑑登録証明書(１通)を添付すること。